PRODUITFICHE DE DONNEES

QW 125

Référence

Caractéristigues techniques

Lieu de montage

Position d'installation
Matériau

Poids

Poids avec emballage
Convient pour une largeur nominale de
Largeur

Hauteur

Profondeur

Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Profondeur avec emballage
Unité de conditionnement
Gamme

GTIN (EAN)
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Description rapide

MAICO
C_VENTILATOREN

Platine murale carrée pour le montage de ventilateurs DAS

125

0053.0018

Mur
vertical
Acier, peint
58 kg

59 kg
1.250 mm
1.720 mm
1.720 mm
5mm
1.730 mm
1.730 mm
10 mm

1 piece

©
4012799530183
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PRODUITFICHE DE DONNEES

D MAICO
QW 125 C VENTILATOREN

Dessin coté [mm]

A | B | C | D
1.720 | 1.620 | 1.420 | 1.470
Platine murale de 5 mm d'épaisseur environ

Stand: 2022-09-03 - VENTILATEURS MAICO, www.fr.maico-fans.com - Sous réserve de fautes d'impression, d'erreurs et de modifications Page 2
techniques.



